APROVADO
4-

Ei. Jf / 03 / &*■£■Estado do Rio de Janeiro
iCâmaraMunic^ iPRESIDENTE

' J""J ' -
Em 18 de Março de 1997Indicação N° 0059/97

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL, OBRAS DE MANILHAMENTO E
PAVIMENTAÇÃO PARA A RUA ARAGUAIA, BAIRRO JARDIM EXCELSIOR.

Exm9 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à Douta Mesa,
na forma regimental, o envio de expediente ao ExmS Senhor
Prefeito Municipal, solicita»
pavimentação da Rua Araguaia /Bj

manilha
eT-s-ior-.-

,o_ ob; itO.e e
o Jardi:

SALA DAS SES.S- -da Mai :e,

üod
ado

s B.SiTás-;
are

r
V 0

?C-'T I VJ U S T I

>

0 pedido em tela vai atender as reivindicações dos
moradores da citada rua, que continuam sofrendo dificuldades ao
sair de suas casas, pois são obrigados a passarem por lama das
valas negras, por isso, solicitam às autoridades competentes
providências no sentido de que viabilizem com a maior urgência
possível, as obras de manilhamento e pavimentação da referida
rua.

As reivindicações apresênfada^.
preocupação que deve ter o Ver<
necessidades do povo. /

_ ntam-se
iífifído de lutar

JUJ a
ipe xas

SALA DAS SESSé'ES/>la / de.

^íSclas^Rodr'
/í^fevekáori

.es.
r

nlffief. a 18/03/97